## गोविन्द बल्लभ पन्त कृष्ति एवं प्रौद्योगिक विष्वविद्यालय

## G.B. Pant University of Agriculture & Technology, Pantnagar पन्तनगर-263145, ऊधमसिंह नगर (उत्तराखण्ड)

Pantnagar-263145, U.S. Nagar (Uttarakhand)

सन्दर्भः गो.ब.प.कृ.प्रौ.वि.वि./डी.एस.आई.आर	दिनांक/Dated:
Ref: GBPUAT/DSIR/	

अधिसूचना संख्या 45/2017- केन्द्रीय कर (दर), 47/2017- एकीकृत कर (दर) व 47/2017- संघ राज्यक्षेत्र कर (दर) दिनांक 14.11.2017 के अन्तर्गत जी.एस.टी. में रिआयत हेतु प्रमाण-पत्र

## CERTIFICATE FOR CONCESSIONAL GST UNDER NOTIFICATION

No.45/2017-Central Tax (Rate), 47/2017-Integrated Tax (Rate) & 45/2017-Union Territory Tax (Rate) all dated 14.11.2017

1.	संस्थान का नाम (जारीकर्ता संगठन) Name of the Institution (Issuing Organization)	G. B. Pant University of Agriculture & Technology, Pantnagar-263145
2.	वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान विभाग से प्राप्त मान्यता संख्या Recognition No. with Deptt. of Scientific & Industrial Research	TU/V/RG-CDE(189)/2016 दिनांक 24.05.2018
3.	संस्थान की जी.एस.टी. पंजीयन संख्या GST Registration No. of the Institute	05AAAJG1923C1ZX
4.	विनिर्माता/कंपनी का नाम जिसे प्रमाण-पत्र निर्गत किया जाना है Name of the Manufacturer/Company to whom certificate is to be issued	
5.	विनिर्माता/कंपनी की निविदा/संविदा दर संख्या Tender/ Rate Contract No. of the Manufacturer/Company	
6.	संस्थान का आपूर्ति आदेष संख्या एवं दिनांक (संलग्न है) Institute's Supply Order No. & Date (enclosed)	
7.	बजट षीर्श्व जिससे माल की अधिप्राप्ति की जानी है Budget Head from which the item is to be purchased	
8.	मांगकर्ता का नाम एवं पदनाम Name of the Indenter & Designation	
9.	विभाग/केन्द्र/महाविद्यालय का नाम Name of the Deptt./Center/College	
10.	सामग्रियों ⁄उपकरणों का संक्षिप्त विवरण Brief description of Item(s)/Equipment(s)	
11.	सामग्रियों/उपकरणों का जी.एस.टी. रहित मूल्य Value of Item(s)/Equipment(s) without GST	
12.	सामग्रियों ⁄उपकरणों की अधिप्राप्ति का उदेष्य Purpose for which Procurement is required	केवल षोध प्रयोजन Research Purpose Only

प्रमाणित किया जाता है कि उक्त सामग्रियों ∕उपकरणों, जिनके लिए जी.एस.टी. में रियायत का दावा किया गया है, वह विष्वविद्यालय के केवल षोध प्रयोजन हेतु ही अधिप्राप्त की जा रही हैं एवं विष्वविद्यालय किसी भी व्यापारिक गतिविधियों में षामिल नहीं है। यह भी प्रमाणित किया जाता है कि विष्वविद्यालय डी.एस०आई०आर०, नई दिल्ली में पंजीकत है।

Certificate that purchase of above Item(s)/Equipment(s), for which concessional GST is claimed is required by the University for Research Purpose Only and the Institute is not engaged in any commercial activity. Also, certified that the University is registered with the Department of Science & Industrial Research, New Delhi.

मांगकर्ता के लिए/ For Indenter
नाम/Name:
हस्ताक्षर/Signature with seal

(Registrar)
For and on behalf of
G.B. Pant University of Agriculture & Technology,
Pantnagar-263145 (Uttarakhand)